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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATÒRIA DE BEQUES EN EL MARC DEL 
PROGRAMA DE BEQUES I AJUDES A ESPORTISTES DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX D’ALT 
NIVELL PER AL CURS 2023/2024   
 
Vista la Resolució rectoral 02004/2024, de 10 de 
setembre de 2024, publicada en el DOGV el 13 de 
setembre de 2024, mitjançant la qual es convoquen 
les beques en el marc del Programa de beques i ajudes 
a esportistes de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
d’alt nivell per al curs 2023/2024 (amb codi de 
subvenció 08-424-4-2024-0063-S); 
 
Vista la valoració efectuada per la comissió de 
valoració a la qual es refereix la base 8.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió de 28 de 
novembre de 2024, i que arreplega l’annex III.  
 
L’òrgan responsable, el Vicerectorat d’Estudiants i 
Coordinació, proposa: 
 
Annex I: L’adjudicació provisional de les subvencions a 
les persones beneficiàries, amb la següent quantia de 
la subvenció atorgable: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA BECAS EN EL MARCO DEL 
PROGRAMA DE BECAS Y AYUDAS A DEPORTISTAS DE 
LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE DE 
ALTO NIVEL PARA EL CURSO 2023/2024   

 
Vista la Resolución Rectoral 02004/2024, de 10 de 
septiembre de 2024, publicada en el DOGV el 13 de 
septiembre de 2024, mediante la que se convocan las 
becas en el marco del Programa de Becas y Ayudas a 
Deportistas de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche de Alto Nivel para el curso 2023/2024 (con 
código de subvención 08-424-4-2024-0063-S); 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 8.4 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 28 de 
noviembre de 2024, y recogida en el anexo III.  
 
El órgano responsable, el Vicerrectorado de 
Estudiantes y Coordinación, propone: 
 
Anexo I: La adjudicación provisional de las 
subvenciones a las personas beneficiarias, con la 
siguiente cuantía de la subvención otorgable: 

 

DNI/NIE 
COGNOMS I NOM 

APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

INDIVIDUAL 
***9683**  AMOROS ALGARRA, ADRIAN 39,94€ 
***9963**  BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 748,71€ 
***2518**  CABALLERO ALMAGRO, ANA 378,49€ 
***8164**  CANO PAREJA, CARLOS 359,16€ 
***3088**  CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 139,78€ 
***0417**  CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO, MARIA  980,27€ 
***6950**  CARRION IRURRE, MARINA 155,66€ 
***8406**  CARTAGENA CASTILLO, JERONIMO 737,37€ 
***3279**  CASALS GARCIA, ALBERTO 795,51€ 
***3379**  COSTA ARNAU, ALVARO 115,73€ 
***3757**  CRIADO CANDELA, TERESA ROSARIO 655,73€ 
***9565**  DEL RAMO SAEZ, ANGELA 272,53€ 
***8424**  EIROA PONCE, JUAN 607,96€ 
***7302**  ESTEVE GARCIA, MIGUEL 375,32€ 
***1727**  GAZQUEZ BARBERA, LIDIA 246,50€ 
***2363**  GENIS ROS, ANA 224,61€ 
***7274**  IVORRA DOMENECH, PABLO 329,06€ 
***6709**  KONOVALYUK PANASYUK, DANIIL 115,73€ 
***1708**  LLORCA RODRIGUEZ, CARLOS 763,24€ 
***0928**  LOPEZ GARCIA, FELIX 412,69€ 
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Annex II: El llistat de subvencions denegades per no 
reunir requisits. 

Anexo II: El listado de subvenciones denegadas por no 
reunir requisitos. 

 

DNI/NIE COGNOMS I NOM 
APELLIDOS Y NOMBRE 

***4342**  DOMINGUEZ OMA, SERGIO 
***7935**  GOMEZ CALATAYUD, ALBA 
***9276**  LABAÑERA FRUCTUOSO, ADRIAN 
***8180**  MACIÁ RIQUELME, CRISTINA 
***5272**  MINAYA JAEN, SANTIAGO 
***4786**  MIRALLES GRANDE, ÁLVARO 
***1019**  SEMPERE PEREZ, JUAN CARLOS 
***6199**  SUAREZ PEREZ, GONZALO 

 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta proposta de concessió 
provisional, per a presentar-hi les possibles al·legacions 
en els termes que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. Les persones que hagen 
presentat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica, han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/ Els meus 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica, deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico, que se encuentra en «Mis 

***7334**  MARTIN DE MIGUEL, HECTOR 517,70€ 
***8176**  MARTINEZ PEREZ, GOYA 469,64€ 
***4505**  MAS REQUENA, JOSE 139,78€ 
***5410**  MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO 59,91€ 
***8862**  MONSERRATE OQUENDO, DAVID 255,51€ 
***9029**  MORENO MERIN, RAUL 136,63€ 
***6111**  NAVARRO VACAS, LARA 199,47€ 
***0421**  ONCINA MACIA, JOSE JUAN 318,96€ 
***2666**  PEREZ LOPEZ, AITANA 480,81€ 
***8420**  PICO PEINADO, ALEJANDRO 223,66€ 
***6936**  PLANELLES GALVAÑ, SERGI 655,16€ 
***3497**  ROSELLO HUDSON, FRANCISCO 59,91€ 
***8713**  RUBENS PASCUAL, EDUARDO NICOLAS 343,39€ 
***9886**  SALA DIAZ, ISRAEL 576,56€ 
***9401**  SALAS CÓRDOBA, MIGUEL 433,55€ 
***1210**  SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 143,59€ 
***5233**  TARRAGA PAREDES, JUAN 282,97€ 
***1500**  TENA PIÑANA, PAU 154,56€ 
***2939**  TORRIJOS TORMO, ANTONIO 873,71€ 
***7928**  VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL 220,58€ 
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expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
 
Contra aquest acord, com a acte de tràmit, no s’hi pot 
interposar cap recurs, de conformitat amb l’article 112 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno, de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)
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Annex III: Valoració de la comissió: Anexo III: Valoración de la comisión: 
 

DNI/NIE 
COGNOMS I NOM 

APELLIDOS Y NOMBRE MATRÍCULA 
MÈRITS 

MÉRITOS 
QUALITAT 
CUALIDAD 

TOTAL 
INDIVIDUAL 

***9683** AMOROS ALGARRA, ADRIAN   0 39,94 € 0 39,94 € 
***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 473,23 € 159,75 € 115,73 € 748,71€ 
***2518** CABALLERO ALMAGRO, ANA 0 239,62 € 138,87 € 378,49 € 
***8164** CANO PAREJA, CARLOS 103,65 € 139,78 € 115,73 € 359,16 € 
***3088** CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 0 139,78 € 0 139,78 € 
***0417** CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO, MARIA 864,54 € 0 115,73 € 980,27 € 
***6950** CARRION IRURRE, MARINA 0 39,94 € 115,73 € 155,66 € 
***8406** CARTAGENA CASTILLO, JERONIMO 677,46 € 59,91 € 0 737,37 € 
***3279** CASALS GARCIA, ALBERTO 540,00 € 139,78 € 115,73 € 795,51 € 
***3379** COSTA ARNAU, ALVARO 0 0 115,73 € 115,73 € 
***3757** CRIADO CANDELA, TERESA ROSARIO 540,00 € 0 115,73 € 655,73 € 
***9565** DEL RAMO SAEZ, ANGELA 252,56 € 19,97 € 0 272,53 € 
***8424** EIROA PONCE, JUAN 468,18 € 139,78 € 0 607,96 € 
***7302** ESTEVE GARCIA, MIGUEL 0 259,59 € 115,73 € 375,32 € 
***1727** GAZQUEZ BARBERA, LIDIA 106,72 € 139,78 € 0 246,50 € 
***2363** GENIS ROS, ANA 224,61 € 0 0 224,61 € 
***7274** IVORRA DOMENECH, PABLO 189,28 € 139,78 € 0 329,06 € 
***6709** KONOVALYUK PANASYUK, DANIIL 0 0 115,73 € 115,73 € 
***1708** LLORCA RODRIGUEZ, CARLOS 623,46 € 139,78 € 0 763,24 € 
***0928** LOPEZ GARCIA, FELIX 272,91 € 139,78 € 0 412,69 € 
***7334** MARTIN DE MIGUEL, HECTOR 378,83 € 0 138,87 € 517,70 € 
***8176** MARTINEZ PEREZ, GOYA 429,70 € 39,94 € 0 469,64 € 
***4505** MAS REQUENA, JOSE 0 139,78 € 0 139,78 € 
***5410** MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO 0 59,91 € 0 59,91 € 
***8862** MONSERRATE OQUENDO, DAVID 0 139,78 € 115,73 € 255,51 € 
***9029** MORENO MERIN, RAUL 116,66 € 19,97 € 0 136,63 € 
***6111** NAVARRO VACAS, LARA 179,50 € 19,97 € 0 199,47 € 
***0421** ONCINA MACIA, JOSE JUAN 239,09 € 79,87 € 0 318,96 € 
***2666** PEREZ LOPEZ, AITANA 420,90 € 59,91 € 0 480,81 € 
***8420** PICO PEINADO, ALEJANDRO 83,88 € 139,78 € 0 223,66 € 
***6936** PLANELLES GALVAÑ, SERGI 499,50 € 39,94 € 115,73 € 655,16 € 
***3497** ROSELLO HUDSON, FRANCISCO 0 59,91 € 0 59,91 € 
***8713** RUBENS PASCUAL, EDUARDO NICOLAS 167,76 € 59,91 € 115,73 € 343,39 € 
***9886** SALA DIAZ, ISRAEL 420,90 € 39,94 € 115,73 € 576,56 € 
***9401** SALAS CÓRDOBA, MIGUEL 294,68 € 0 138,87 € 433,55 € 
***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 103,65 € 39,94 € 0 143,59 € 
***5233** TARRAGA PAREDES, JUAN 243,03 € 39,94 € 0 282,97 € 
***1500** TENA PIÑANA, PAU 154,56 € 0 0 154,56 € 
***2939** TORRIJOS TORMO, ANTONIO 733,93 € 139,78 € 0 873,71 € 
***7928** VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL 104,85 € 0 115,73 € 220,58 € 

  9.908,02 € 3.055,19 € 2.036,79 € 15.000,00 € 
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